
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК  

п я т о г о  с о з ы в а  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом от 
14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом административно – территориальном образовании» (с 
последующими изменениями и дополнениями), Решением Совета депутатов ЗАТО г. 
Североморск от 22.02.2017 № 199 «Об утверждении Положения о порядке проведения 
конкурса по отбору кандидатур на должность Главы ЗАТО г. Североморск», Решением 
Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 10.08.2017 № 266 «О формировании 
конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность 
Главы ЗАТО г. Североморск», на основании подпункта 1 пункта 35.2 статьи 35 Устава 
ЗАТО г. Североморск в связи со смертью депутата Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 
по избирательному округу № 11 Абрамова Александра Павловича, 

 
Совет депутатов РЕШИЛ: 
 
1. Внести в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 10.08.2017 № 267 

«О назначении членов конкурсной комиссии из состава Совета депутатов ЗАТО г. 
Североморск в конкурсную комиссию для проведения конкурса по отбору кандидатур на  
должность Главы ЗАТО г. Североморск» (далее – Решение) следующие изменения: 

1.1. Исключить Абрамова А.П. из числа членов конкурсной комиссии для 
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы ЗАТО г. Североморск из 
состава Совета депутатов ЗАТО г. Североморск.   

1.2.   Назначить депутата Совета депутатов ЗАТО г. Североморск  Козинского И.В. 
в конкурсную комиссию для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность 
Главы ЗАТО г. Североморск из состава Совета депутатов ЗАТО г. Североморск. 

2. Решение вступает в силу со дня принятия. 
3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск. 
 

 
 
Временно исполняющий обязанности  
Главы ЗАТО г. Североморск                                              Е.П. Алексеев  

 
О внесении изменений в Решение Совета 
депутатов ЗАТО г. Североморск от 10.08.2017 
№ 267 «О назначении членов конкурсной 
комиссии из состава Совета депутатов ЗАТО г. 
Североморск в конкурсную комиссию для 
проведения конкурса по отбору кандидатур на  
должность Главы ЗАТО г. Североморск» 
 

от 05.09.2017 г.                                                                                             №279  


	пятого созыва
	РЕШЕНИЕ

